DECRETO N.º 6.188

DE 30 DE JULHO DE 2012.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1.º  Fica denominada “Cora Coralina” a Biblioteca Pública Municipal instalada na U.M.E. “Dos Andradas I”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 30 de julho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de julho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 16605/2012-84                                                                                                                                                                                                                        Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                  1